ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2017										№ 07

Об утверждении перечня должностей
муниципальных служащих, замещение
которых предусматривает осуществление
обработки персональных данных
либо осуществление доступа
к персональным данным

[bookmark: YANDEX_0]В соответствии с частью 3 статьи 18.1 Федерального закона от 27.07.2006 № 152 «О персональных данных» и Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.03.2012 № 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом от 27.07.2006 № 152 «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами», руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальных служащих, замещение которых предусматривает осуществление обработки персональных данных, либо осуществление доступа к персональным данным в Администрации города Шарыпово.
2. Опубликовать Постановление в газете «Официальный вестник города Шарыпово» и  разместить на официальном сайте Администрации города Шарыпово:http//www.qorodsharypovo.ru	 в сети Интернет в течение 10 дней после утверждения.
3.Контроль за исполнением Постановления  оставляю за собой.
4.Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий полномочия
Главы города Шарыпово						А.С.Погожев

Приложение
[bookmark: _GoBack]к Постановлению Администрации города Шарыпово
от «_16__»__01___ 2017_____ № 07

Перечень должностей муниципальных служащих, замещение которых предусматривает осуществление обработки персональных данных либо осуществление доступа к персональным данным в Администрации города Шарыпово

1. Глава города Шарыпово;
2. Заместитель Главы города Шарыпово – председатель КУМИ;
3. Начальник отдела по работе с обращениями граждан и управлению документацией;
4. Главный специалист по бронированию, кадровой работе и внутреннему контролю отдела по работе с обращениями граждан и управлению документацией;
5. Главный специалист по работе с обращениями граждан отдела по работе с обращениями граждан и управлению документацией;
6. Главный специалист – архивариус отдела по работе с обращениями граждан и управлению документацией;
7. Начальник отдела экономики и планирования;
8. Главный специалист- контрактный управляющий отдела экономики и планирования;
9. Главный специалист по вопросам развития предпринимательства и потребительского рынка отдела экономики и планирования;
10. Начальник отдела архитектуры и градостроительства;
11. Начальник юридического отдела;
12. Главный специалист юридического отдела;
13. Главный специалист – ответственный секретарь КДНиЗП;
14. Ведущий специалист- инспектор по работе с детьми;
15. Ведущий специалист отдела архитектуры и градостроительства;
16. Ведущий специалист-ответственный секретарь административной комиссии.